伐採完了届
令和　　年　　月　　日
伊那建設事務所長　様
届出者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先 ：   　                    ）
 　令和　　年　　月　　日に届け出した伐採について、下記のとおり完了しましたので届け出ます。
記
１　河川名：　一級河川　　　　　　　川
２　伐採箇所：　　　　市・町・村　　　　区　　　　　橋　上流・下流　右岸・左岸
３　実作業日：　令和　　年　　月　　日（　　） ～ 令和　　年　　月　　日（　　）

４　報告事項
　（１）伐採量：概ね　　　　　　　台分（軽トラックに換算して）
　（２）参加人数：延べ　　　　　　　人
　（３）利用目的：
５　伐採後の写真を添付